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Camry Mesko Jajowar Na 3 Jaja

Cena 70,17 zł

Numer katalogowy 5902934831444

Kod producenta 5902934831444

Moc 350W

Opis produktu
Camry Mesko Jajowar Na 3 Jaja - Opis Produktu

Wszyscy doskonale wiemy, że jajka są bardzo pożywne i zawierają wiele cennych składników odżywczych. Z pewnością też
każdy z nas ma swój ulubiony sposób przygotowywania jajek na śniadanie. Nasz produkt to idealne rozwiązanie dla rodziny
oraz osób spożywających spore ilości jajek, ponieważ jednorazowo można ugotować w nim od 1 do 3 jaj! Jednym słowem
przygotowanie śniadania dla Siebie lub półproduktów na sałatkę jajeczną zajmie ci tylko kilka minut! W zestawie znajdziemy
nakłuwacz do jaj, dzięki któremu unikniemy pęknięcia jajka w trakcie gotowania. Co więcej, niewielkie rozmiary pozwolą
schować urządzenie w każdej szafce lub na półce, co pozwoli zaoszczędzić trochę miejsca na blacie kuchennym.

Camry Mesko Jajowar Na 3 Jaja - Dane Techniczne

Gotuj od 1 do 3 jaj każdorazowo
Wybierz, czy chcesz ugotować jajka na miękko, średnio czy twardo.
Lampka kontrolna
Miarka na wodę z igłą do nakłuwania jajek
Moc maksymalna: 350W

Dodatkowe Informacje

Kto z nas nie lubi jajek na miękko?! A ile osób unika gotowania ich w domu, bo nigdy nie wychodzą tak, jak lubimy najbardziej?
Jak ugotować jajko w punkt? Mamy dobrą wiadomość, wystarczy zakupić nasz produkt, a ta tajemna wiedza nie będzie
potrzebna! Dużą zaletą tego urządzenia jest to, że w zależności od ilości nalanej wody sami wybieramy czy chcemy ugotować
jajko na miękko, średnio twardo czy twardo! Wyraźnie widoczna miarka pozwala bez problemu nalać odpowiednią ilość wody!
Szybko i bez wysiłku oraz stania przy kuchence przygotujemy idealne śniadanie, ale i składniki na sałatkę czy pastę! Co
więcej, w trakcie gotowania lampka kontrolna informuje nas o pracy urządzenia. Po wyparowaniu wody rozlega się dźwięk i
dioda wskaźnika gaśnie- dochodzi do automatycznego wyłączenia się urządzenia.
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